

معاون وزیر جهاد کشاورزی می گوید تولیدات زراعی ایران نسبت به ۴۶ سال گذشته

۴۲۰ درصد رشد کرده است

دستاورد ۱۳۰ میلیون تنی کشاورزی ایران



عکس علی معرفت/ایرنا



معاون وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به رشد تولیدات کشاورزی از ۲۵ میلیون تن در پیش از انقلاب به حدود ۱۳۰ میلیون تن در حال حاضر، این افزایش را حاصل توسعه سطح زیرکشت و نیز ارتقای عملکرد در واحد سطح دانست و گفت: «این رشد نشان دهنده نفوذ دانش کشاورزی در واحدهای تولیدی است که از طریق مراکز تحقیقاتی و آموزش و ترویج محقق شده است.»

جهاد کشاورزی از معدود وزارتخانه‌هایی است که میز خدمت آن تا سطح روستاها پیش رفته و در مراکز دهستان‌ها و بخش‌ها با قدرت بیشتری دنبال شد.»

معاون وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به رشد تولیدات کشاورزی از ۲۵ میلیون تن در پیش از انقلاب به حدود ۱۳۰ میلیون تن در حال حاضر، این افزایش را حاصل توسعه سطح زیرکشت و نیز ارتقای عملکرد در واحد سطح دانست و گفت: «این رشد نشان دهنده نفوذ دانش کشاورزی در واحدهای تولیدی است که از طریق مراکز تحقیقاتی و آموزش و ترویج محقق شده است.»

فتحی افزود: «در حال حاضر حدود ۵/۵ میلیون بهره‌بردار کشاورزی در کشور فعال هستند که حدود ۱۵ درصد از شاغلان و ۱۳ تا ۱۵ درصد از صادرات غیرنفتی را تشکیل می دهند.»

وی افزود: «کارشناسان کشاورزی در کنار قیمت محصولات کشاورزی گفت: «گاهی گفته می شود وزارت جهاد کشاورزی باعث افزایش قیمت‌ها شده است، اما اگر تولید برای کشاورز، دامدار، باغدار یا مرغدار صرفه اقتصادی نداشته باشد در نهایت این موضوع به ضرر مصرف کننده تمام می‌شود. زیرا ارتزانی تحمیلی که از جیب تولید کننده صرف می‌شود در ادامه منجر به کاهش تولید و افزایش شدید قیمت‌ها خواهد شد.»

فتحی تأکید کرد: «حمایت از مصرف کننده مستلزم حمایت از تولیدکننده است. در شورای قیمت‌گذاری نیز تلاش می‌شود قیمت‌ها بر اساس آتالیز واقعی هزینه‌ها تعیین شود تا دتادوم تولید ممکن باشد. همان طور که تولید کننده باید هوای مصرف کننده را داشته باشد، مصرف کننده نیز باید شرایط تولید کننده را درک کند تا این دو بازوی مکمل در کنار یکدیگر قرار بگیرند.»

فتحی ادامه داد: «در شورای قیمت‌گذاری تلاش شده قیمت‌ها بر اساس آتالیز واقعی هزینه‌ها

تعیین شود. به این معنا که اگر محصولی به قیمت دلخواه مصرف کننده عرضه شود اما تولید کننده در زیان باشد، ادامه تولید ممکن نخواهد بود.»

طرح‌های در دست اجرا و اصلاح زیرساخت‌ها

معاون اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به ضرورت تقویت زیرساخت‌های کشاورزی، از اجرای طرح‌هایی مانند «جهش تولید در دیمزارها، شالیزارها و تولید گوشت قرمز» خبر داد. وی افزود: «در ۱۸ ماه گذشته تلاش شده تا کمبودهای سرمایه‌گذاری در زمینه شبکه‌های آبیاری، سیستم‌های نوین آبیاری و نهاده‌های باکیفیت جبران شود.»

ضایعات کشاورزی ۳۰ درصد نیست

وی افزود: «کارشناسان کشاورزی در کنار کشاورزان قرار می‌گیرند تا دانش بومی و دانش علمی را تلفیق کنند از انتخاب محصول مناسب و شیوه کاشت گرفته تا تغذیه، مدیریت آفات و کاهش ضایعات. از سوی دیگر بسیاری از ضایعاتی که تا کنون مطرح شده مربوط به مصرف بوده و تنها تولید نیست. بنابراین بررسی‌ها نشان می‌دهد اصلاح الگوی مصرف به همان اندازه مهم است که اصلاح الگوی کشت در حوزه کشاورزی اهمیت دارد.» فتحی در خصوص آمار ضایعات کشاورزی نیز گفت: «عدد ۳۰ درصدی که برای ضایعات عنوان می‌شود، مربوط به کل زنجیره از تولید تا مصرف است و بخش عمده‌ای از آن در مراحل توزیع، فروش و مصرف نهایی رخ می‌دهد. به طور مثال در نانوايي‌ها، رستوران‌ها و حتی در خانه‌ها شاهد دورریز قابل توجهی از نان، برنج و سایر محصولات هستیم. بنابراین مسئولیت آن تنها متوجه وزارت جهاد کشاورزی نیست و اصلاح الگوی مصرف نیز همپای اصلاح الگوی کشت اهمیت دارد.»

اجرای طرح اصلاح ساختار اقتصادی

اکبر فتحی، معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی از اجرای طرح اصلاح ساختار اقتصادی در بخش کشاورزی خبر داد و یادآور شد: «اجرای این طرح باعث بهبود عرضه نهاده‌ها در سامانه بازارگاه شده است، به طوری که هم‌اکنون روزانه ۶۵ تا ۷۰ هزار تن نهاده توسط تولیدکنندگان خریداری می‌شود.» وی در پایان خاطرنشان کرد: «در آیین نامه این طرح، افزایش سرمایه بانک کشاورزی از ۳۵ هزار میلیارد تومان به ۷۰ هزار میلیارد تومان نیز پیش‌بینی شده که اقدامی ماندگار برای افزایش توان تسهیلات‌دهی این بانک به بخش کشاورزی است.»



برش

اقتصادی

خبر

یک تیرو دو نشان: توسعه چاپهار راه توسعه بنادر شمالی را باز می کند

رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترانزیت و لجستیک اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با اشاره به اینکه بندر شهید بهشتی چاپهار پل ارتباطی بسیار مهمی برای اقتصاد ایران به شمار می‌رود، گفت: «سازمان بنادر و دریانوردی با توسعه بندر چاپهار با یک تیرو دو نشان می‌زند و توسعه بنادر شمالی کشور را نیز رقم خواهد زد.» رضا رستمی در گفت‌وگو با «ایران»، با اشاره به بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۴ پروژه زیرساختی و تجهیزاتی بندر چاپهار به ارزش ۹۸۰۰ میلیارد تومان که به تازگی با حضور وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی صورت گرفت، اظهار کرد: «هر چه میزان تخلیه و بارگیری، صادرات و واردات در این بندر افزایش یابد به سود اقتصاد کشور خواهد بود.» وی ادامه داد: «اتصال ریلی بندر چاپهار به شبکه ریلی سراسری یک دغدغه بسیار مهم بود و با پیگیری وزارت راه و شهرسازی و سازمان بنادر و دریانوردی، این کار در حال انجام است و قطعاً این اتصال ریلی، موجب رونق اقتصادی بندر چاپهار می‌شود.» رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترانزیت و لجستیک اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران افزود: «بندر چاپهار از جذابیت بالایی برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی برخوردار است و به همین دلیل تصور می‌کنم فعالان بخش خصوصی بتوانند سرمایه‌گذاری خوبی در این بندر انجام دهند.» رستمی با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاری در بندر شهید بهشتی چاپهار روزبازده و با بازگشت مطلوب سرمایه همراه است، گفت: «با توجه به قرارگیری بندر چاپهار در کریدور شمال جنوب، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، تحول عظیمی را در بندر و ترانزیت کا را رقم خواهد زد.»

اثرات سرمایه‌گذاری ۹۸ همتی در بندر شهید بهشتی چاپهار

وی درخصوص اثرات سرمایه‌گذاری ۹۸ همتی بخش خصوصی و سازمان بنادر و دریانوردی در بندر شهید بهشتی چاپهار نیز عنوان کرد: «سازمان بنادر و دریانوردی معتقد است با توسعه بندر چاپهار و سایر بنادر جنوبی، می‌تواند توسعه بنادر شمالی کشور را نیز رقم بزند و در واقع با یک تیرو دو نشان خواهد زد.» رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترانزیت و لجستیک اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران افزود: «در عین حال سرمایه‌گذاری که از محل منابع داخلی سازمان بنادر و دریانوردی برای توسعه بندر چاپهار اختصاص می‌یابد، با آورده بسیار خوبی در آینده همراه خواهد بود و بخش خصوصی زمانی که همراهی دولت را ببیند، اطمینان خاطر بیشتری پیدا می‌کند چرا که متوجه اهمیت آن حوزه سرمایه‌گذاری می‌شود و انگیزه دولت را می‌بیند و قطعاً با قوت قلب پای کار می‌آید.»

رستمی خاطرنشان کرد: «زمانی که بخش خصوصی و دولتی کنار یکدیگر باشند، شاهد اعتماد و اطمینان فعالان اقتصادی خواهیم بود و یقیناً بخش خصوصی انگیزه بیشتری برای فعالیت پیدا خواهد کرد و افزایش سرمایه‌گذاری و توسعه بندر رقم می‌خورد.»

گروه توسعه ساختمان تدبیر (سهامی عام)		مزایده ۶۵-۱۴۰۴		ویژه دهم فجر		شرکت بهساز کاشانه تهران (سهامی عام)	
ردیف	نام پروژه	کاربری	طبقه/موقعیت	مساحت تقریبی (متر مربع)	مبلغ پایه مزایده (ریال)	پیشرفت فیزیکی	ضمائم
۱	البرز	اداری	اول شمال شرقی	۸۶	۲۵۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰%	به انضمام دو واحد پارکینگ
۲			اول شمال غربی	۹۰	۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۳			اول جنوب شرقی	۹۰	۲۸۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۴			اول جنوب غربی	۸۷	۲۷۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۵			دوم شمال شرقی	۸۶	۲۶۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۶			دوم شمال غربی	۹۰	۲۷۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۷			دوم جنوب شرقی	۹۰	۲۸۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۸			دوم جنوب غربی	۸۷	۲۷۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۹			سوم شمال شرقی	۸۶	۲۶۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۱۰			سوم شمال غربی	۹۰	۲۸۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۱۱	البرز	اداری	سوم جنوب شرقی	۹۰	۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰%	به انضمام سه واحد پارکینگ
۱۲			سوم جنوب غربی	۸۷	۲۸۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۱۳			چهارم شمال شرقی	۸۶	۲۷۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۱۴			چهارم شمال غربی	۹۰	۲۸۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۱۵			چهارم جنوب شرقی	۹۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۱۶			چهارم جنوب غربی	۸۷	۲۹۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۱۷			پنجم شمال شرقی	۸۶	۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۱۸			پنجم شمال غربی	۹۰	۲۹۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۱۹			پنجم جنوب شرقی	۹۰	۳۰۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۲۰			پنجم جنوب غربی	۸۷	۲۹۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۲۱	البرز	اداری	ششم شمال شرقی	۸۶	۳۰۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰%	به انضمام سه واحد پارکینگ
۲۲			ششم شمال غربی	۹۰	۳۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۲۳			ششم جنوب شرقی	۹۰	۳۲۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۲۴			ششم جنوب غربی	۸۷	۳۱۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
نشانی: تهران، بلوار میرداماد، خیابان البرز، خیابان قبادیان شرقی، پلاک ۴۳							
* نحوه دریافت ثمن معامله: ۳۰٪ نقد، ۷۰٪ در اقساط ۲۷ ماهه (فروش تک واحدی) / ۳۰٪ نقد، ۷۰٪ در اقساط ۳۳ ماهه (فروش یکجا)							
* واحدهای فوق فاقد انباری می باشند.							

شرکت بهساز کاشانه تهران (سهامی عام) وابسته به گروه توسعه ساختمان تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.

تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :

۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹

شرایط شرکت در مزایده:

- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-۸۸۱۹۴۱۷۸-۸۶۰۵۵۸۳۲-۸۸۱۹۸۴۲۹
- شرایط شرکت در مزایده:
- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- پاکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به میزان ۵ درصد قیمت پایه طبق فرم شرکت تدبیر (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش واحدهای اداری خود در پروژه موسوم به البرز به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی زیر مراجعه نمایند.
- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان پلاک ۳۳، طبقه پنجم شماره های تماس :
- ۰۲۱-۸۸۱۹۱۷۴۹-